
Zarządzenie Nr V/187/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 31 stycznia 2008r. 

 
 

w sprawie określenie sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Baranów podjętych na XIX Sesji Rady 
Gminy w dniu 24 stycznia 2008 r. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


